Mestské zastupiteľstvo v Ružomberku: 

I. schvaľuje: 

a) zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie realizovaného 
projektu „Stavebné úpravy školského zariadenia na ulici Plavisko 18“ vo 
výške 50% z celkových oprávnených výdavkov projektu t.j. v sume max. 
107 000,00 EUR slovom: jedenstosedemtisíc eur. 

b) zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov z rozpočtu 
mesta. 

Materiál č. 

20 

Bod rokovania 
Schválenie spolufinancovania projektu „Stavebné úpravy 
školského zariadenia na ulici Plavisko 18“ 

Dátum rokovania MsZ  10.02.2021